
Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Standard-Spring-WB LK 0+6 Pferde/Ponys 5j.+ält.01.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Born,Svenja 1RFV Haren-Ems e. V.

Gödiker,Lisa 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung

Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.

Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.

Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Lukei,Nancy 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Müller,Vanessa 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Pohlmann,Nicole 1PSG Lähden e.V.
Robken,Hanna 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Willming,Celina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd14
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Stil-Spring-WB m. EZ LK 0+6 Pferde/Ponys 5j.+ält.02.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Born,Svenja 1RFV Haren-Ems e. V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Fröhleke,Cara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gödiker,Lisa 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kessen,Theresa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Lukei,Nancy 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Müller,Vanessa 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Pohlmann,Nicole 1PSG Lähden e.V.
Robken,Hanna 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Willming,Celina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd16
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Punktespringprüfung Kl. A** LK 4+5 Pferde/Ponys 5j.+ält.03.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Beelmann,Maren 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Deuling,Marina 1RFV Haren-Ems e. V.
Döpke,Lena-Sophie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Haren-Ems e. V.
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Heldermann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Herff,Tanja 2RUFV Friesoythe
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kohnen,Stefanie 1RFV Haren-Ems e. V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lake,Christina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Przygodda,Denise 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Reiners,Margret 1RFV Lingen u.U.e.V.
Reuvers,Dominik 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rohling,Bernhard 1RFV Haren-Ems e. V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Sand,Jacqueline 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Soring,Kim 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.

Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.

Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd37
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** LK 4+5, LK 6 v. VA 
Pferde/

04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berentzen,Paula 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Beyer,Justine 1RUFV Meppen u. Umgebung
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Deuling,Marina 1RFV Haren-Ems e. V.
Dinklage,Rolf 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Döpke,Lena-Sophie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Elschen,Anna-Lena 1RFV Sögel e.V.
Heidemann,Hermann 2RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Kohnen,Stefanie 1RFV Haren-Ems e. V.
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Przygodda,Denise 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Reiners,Margret 1RFV Lingen u.U.e.V.
Ribbing,Kathrin 1RFV Haren-Ems e. V.
Rohling,Bernhard 1RFV Haren-Ems e. V.
Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Sand,Jacqueline 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.
Schepergerdes,Kia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schnelker,Katrin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schröder,Julia 1PSG Lähden e.V.
Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Stegemann,Friederike 1RUFV Lastrup e.V.

Tholen,Anna-Cathrin 1RFV Sögel e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor

Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd37
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde/Ponys 6j.+ält.05.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Berentzen,Paula 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Beyer,Justine 1RUFV Meppen u. Umgebung
Böckmann,Leonie-Celine 3RUFV Lastrup e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brunstein,Mareike 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock
Cramer,Hannes 1RFV Haren-Ems e. V.
Deuling,Marina 1RFV Haren-Ems e. V.
Dinklage,Rolf 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Grommel,Wiebke 1RFV Haren-Ems e. V.
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Heidemann,Hermann 2RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Hempel,Svenja 1RV Grüppenbühren e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Holst,Lara 1Reitclub General Rosenberg e.V.
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Janning,Anna-Lena 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kohnen,Stefanie 1RFV Haren-Ems e. V.
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Markus,Eva-Maria 1RUFV Werlte u. Umgebung

Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Müller,Laura 1RFV Haren-Ems e. V.

Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Overberg,Lena 2RFV Dörpen u.U.e.V.

Przygodda,Denise 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Reiners,Margret 1RFV Lingen u.U.e.V.

Ribbing,Kathrin 1RFV Haren-Ems e. V.
Rohling,Bernhard 1RFV Haren-Ems e. V.
Sandmann,Carola 1RUFV Werlte u. Umgebung

Saur,Daniela 1RUFV Lastrup e.V.
Scheel,Christin 2RFV Sögel e.V.
Schepergerdes,Kia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schleider,Bastian 2RUFV Lastrup e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Schnelker,Katrin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Seroka,Mariejana 2RV Sudweyhe e. V.
Surmann,Denise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Trojahn,Yvonne 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wippermann,Mario 1RG Melle-Ostenfelde e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd69
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springprüfung Kl. L LK 3-5 Pferde/Ponys 6j.+ält.06.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Brockhaus,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Brunstein,Mareike 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Bünder,Andrea 1RUFV Hausstette
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Cramer,Hannes 1RFV Haren-Ems e. V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Deuling,Marina 1RFV Haren-Ems e. V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Haren-Ems e. V.
Fortwengel,Alicia 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Grommel,Wiebke 1RFV Haren-Ems e. V.
Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Hempel,Svenja 1RV Grüppenbühren e.V.
Herff,Tanja 2RUFV Friesoythe
Hermeling,Henrik 2RG Klein Roscharden
Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Janning,Anna-Lena 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kohnen,Stefanie 1RFV Haren-Ems e. V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Kutscher,Madeline 1RFV Sögel e.V.
Lukei,Romy 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.

Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Przygodda,Denise 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Reuvers,Dominik 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung

Rohling,Bernhard 1RFV Haren-Ems e. V.
Rolfes,Lisa 1RUFV Werlte u. Umgebung

Sandmann,Carola 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schaller,Liesa 1RSG Kirchdorf e. V.
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.

Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Soring,Kim 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Surmann,Denise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd55
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springprüfung Kl. L m.St. LK 3-5 Pferde/Ponys 6j.+ält.07.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Brockhaus,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Brunstein,Mareike 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Bünder,Andrea 1RUFV Hausstette
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Deuling,Marina 1RFV Haren-Ems e. V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.
Harbers,Kathrin 2RGS Rhauderfehn e.V.
Hempel,Svenja 1RV Grüppenbühren e.V.
Hermeling,Henrik 2RG Klein Roscharden
Janning,Anna-Lena 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Lohe,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lukei,Romy 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Oetken,Lea 1RV Grüppenbühren e.V.
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Surmann,Denise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd24
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springprüfung Kl. M* m.St. LK 3+4 Pferde/Ponys 6j.+ält.08.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Böckmann,Leonie-Celine 2RUFV Lastrup e.V.
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock
Erasmi,Carsten 1Reitclub General Rosenberg e.V.
Graap,Udo 1RUFV Werlte u. Umgebung
Grommel,Wiebke 1RFV Haren-Ems e. V.
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Harbers,Kathrin 1RGS Rhauderfehn e.V.
Hempel,Svenja 1RV Grüppenbühren e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kutscher,Nicole 1RFV Sögel e.V.
Lohe,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Markus,Eva-Maria 1RUFV Werlte u. Umgebung
Michelsen,Neele 1RV Grüppenbühren e.V.
Müller,Laura 1RFV Haren-Ems e. V.
Overberg,Lena 2RFV Dörpen u.U.e.V.
Sandmann,Carola 1RUFV Werlte u. Umgebung
Saur,Daniela 1RUFV Lastrup e.V.
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.
Schleider,Bastian 1RUFV Lastrup e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Surmann,Denise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Trojahn,Yvonne 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Winkeler,Wilhelm 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wippermann,Mario 1RG Melle-Ostenfelde e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd39
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressur-WB(E1) LK 0+6 Pferde/Ponys 5j.+ält.09.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkers,Alina 1RFV Lengerich e.V.
Deters,Lina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jarczewska,Domenika 1PSG Lähden e.V.
Kessen,Theresa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Pohlmann,Nicole 1PSG Lähden e.V.
Reiners,Deike 1RuFV Papenburg
Reiners,Mara 1RuFV Papenburg
Wemhoff,Maja 1RFV Haselünne u.U.e.V.
Wemhoff,Miriam 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd12
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressur-WB(E3) LK 0+6 Pferde/Ponys 5j.+ält.10.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkers,Alina 1RFV Lengerich e.V.
Deters,Lina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jarczewska,Domenika 1PSG Lähden e.V.
Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Pohlmann,Nicole 1PSG Lähden e.V.
Reiners,Deike 1RuFV Papenburg
Reiners,Mara 1RuFV Papenburg
Wemhoff,Maja 1RFV Haselünne u.U.e.V.
Wemhoff,Miriam 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd11
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressurprüfung Kl. A* LK 4+5 LK 6 v.VA Pferde/Ponys 
4j.+ält.

11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albert,Lisa 1RUFV Lathen u. Umgebung
Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Dallherm,Antje 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Haren-Ems e. V.
Elsner,Anja 2RFV Sögel e.V.
Fortwengel,Julie Antoinette 1RFV Sögel e.V.
Fröhleke,Cara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Havestadt,Eva 2RuFV Papenburg
Heine,Maria 1RuFSG Twist/Emsland e.V.
Heldermann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Helming,Sonja 1RUFV Wietmarschen
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hilgefort,Helen 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsing,Sonja 1RFV Haren-Ems e. V.
Kip,Inga 1RUFV Wietmarschen
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Krämer,Barbara 1PSG Lähden e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rüscher,Antje 2RC Oldenburger Land
Sand,Karin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schröder,Julia 1PSG Lähden e.V.
Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schweckhorst,Stephanie 1RFV Bawinkel u.U.e.V.
Steuber,Ina 2RFV Sögel e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd33
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressurprüfung Kl. A* LK 4+5 u. 6 v.VA Pferde/Ponys 
4j.+ält.

12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Dallherm,Antje 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Haren-Ems e. V.
Elsner,Anja 2RFV Sögel e.V.
Fröhleke,Cara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Havestadt,Eva 2RuFV Papenburg
Heine,Maria 1RuFSG Twist/Emsland e.V.
Heldermann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Helming,Sonja 1RUFV Wietmarschen
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hilgefort,Helen 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsing,Sonja 1RFV Haren-Ems e. V.
Kip,Inga 1RUFV Wietmarschen
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Krämer,Barbara 1PSG Lähden e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rüscher,Antje 1RC Oldenburger Land
Sand,Karin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schröder,Julia 1PSG Lähden e.V.
Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schweckhorst,Stephanie 1RFV Bawinkel u.U.e.V.
Steuber,Ina 2RFV Sögel e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd29
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressurprüfung Kl. L* Tr. LK 3-5 Pferde/Ponys 5j.+ält.13.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albert,Lisa 1RUFV Lathen u. Umgebung
Böttcher,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Buß,Daniela 1RuFV Papenburg
Egbers,Tanja 1RFV Haren-Ems e. V.
Etmann,Jana 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Glück,Delia 1RC Hude e.V.
Havestadt,Eva 1RuFV Papenburg
Hüsing,Sonja 1RFV Haren-Ems e. V.
Janssen,Sabrina 1RC Aurich-Upstalsboom
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Krämer,Barbara 1PSG Lähden e.V.
Lüschen,Inke 1RC Hude e.V.
Muhle,Denise 1RV Ahlhorn e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rüscher,Antje 1RC Oldenburger Land
Schulz,Kirsten 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Woltermann,Christina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd23
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Dressurprüfung Kl. L* Kand. LK 3+4 Pferde/Ponys 5j.+ält.14.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Etmann,Jana 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Glück,Delia 1RC Hude e.V.
Janssen,Sabrina 1RC Aurich-Upstalsboom
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schulz,Kirsten 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd9
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springpferdeprüfung Kl. A** LK 2-6 Pferde/Ponys 4-6j. 
gem. L

15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Böckmann,Gilbert 2RUFV Lastrup e.V.
Böckmann,Leonie-Celine 1RUFV Lastrup e.V.
Bollow,Jessica 1RUFV Lastrup e.V.
Dallherm,Antje 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fehrmann,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Gödiker,Juliana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Holtgers,Heinrich jun. 3RG Klein Roscharden
Holtgers,Kristin 1RV Lienen e.V.
Kohne,Andrea 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kohnen,Stefanie 1RFV Haren-Ems e. V.
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.
Prekel,Thomas 1RFV Lengerich e.V.
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Scheel,Christin 1RFV Sögel e.V.
Schleider,Bastian 2RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Tanja 1RuFV Nortrup
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Varelmann,Jan-Hendrik 1PSG Lähden e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Vismeris,Ricardas 1PSV Norderland e.V.
Voges,Liesa 1PSG Lähden e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wulfers,Katharina 3RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd42
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Springpferdeprüfung Kl. L LK 2-5 Pferde/Ponys 4-7j. gem. 
LPO

16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Böckmann,Gilbert 2RUFV Lastrup e.V.
Fehrmann,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Gödiker,Juliana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Holtgers,Heinrich jun. 3RG Klein Roscharden
Holtgers,Kristin 1RV Lienen e.V.
Kohne,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lang,Jonas 1Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.
Müller,Laura 1RFV Haren-Ems e. V.
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.
Prekel,Thomas 1RFV Lengerich e.V.
Saur,Daniela 2RUFV Lastrup e.V.
Schleider,Bastian 2RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Tanja 1RuFV Nortrup
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Varelmann,Jan-Hendrik 1PSG Lähden e.V.
Vidal Campos Freire,Bruno 2RUFV Lastrup e.V.
Vismeris,Ricardas 1PSV Norderland e.V.
Voges,Liesa 1PSG Lähden e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wulfers,Katharina 3RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd38
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Lähden,PLS  24.-26.05.2013
Stilspringprüfung Kl. L m.St. Jun./JR 92+jün. LK 2-4 
Pferde

17.
VGH-Cup-Qualifikationsprüfung 2013
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Leonie-Celine 1RUFV Lastrup e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Born,Janina 1RFV Haren-Ems e. V.
Cramer,Hannes 1RFV Haren-Ems e. V.
Holst,Lara 1Reitclub General Rosenberg e.V.
Janning,Anna-Lena 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kutscher,Madeline 1RFV Sögel e.V.
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Müller,Laura 1RFV Haren-Ems e. V.
Schaller,Liesa 1RSG Kirchdorf e. V.
Seroka,Mariejana 1RV Sudweyhe e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd13
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